[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]209

	г. Кирс

О назначении общественных обсуждений по проекту решения Думы Верхнекамского муниципального округа «Об утверждении правил благоустройства территории Верхнекамского муниципального округа»
Руководствуясь  статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Думы Верхнекамского муниципального округа «Об утверждении  Правил благоустройства территории Верхнекамского муниципального округа Кировской области», (далее - Правила).  Проект прилагается.
Продолжительность общественных обсуждений по проекту Правил составляет один месяц со дня оповещения об общественных обсуждениях.
2. Определить границы проведения общественных обсуждений территория Верхнекамского муниципального округа Кировской области.
3. Определить, что ознакомиться с экспозицией и информационными материалами по вопросу проведения общественных обсуждений можно в здании администрации по адресу: г. Кирс ул. Кирова, 16,  кабинет № 313, а также в помещениях территориальных отделов:
- поселок Лесной, ул. Мопра д.15
- поселок Светлополянск, ул. Школьная д.5
- поселок Рудничный, ул. Орджоникидзе д.26.
- село Кай, ул. Дзержинского д.32
- село Лойно, ул. Падерина д.80 с 13.00 до 16.00 в будние дни по 15.03.2022.
4.  Предложения и замечания по внесению изменений в проект изменений в Правила, направлять посредством официального сайта муниципального образования муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области https://верхнекамский-округ.рф.
5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
6. Проект, указанный в п. 1 настоящего постановления разместить 22.03.2022 на официальном сайте муниципального образования муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области https://верхнекамский-округ.рф.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнекамского муниципального округа

                  А.В. Олин

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
Верхнекамского муниципального округа
по работе с территориальными отделами			       Е.Ю.Аммосова
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg